0000-1007467428/02/2025 392030702 R-0433-01083766 29,025.00 9,376.28 0.00 0.00 0.00 38,401.28

0002-0000180226/02/2025 35363671 R-0486-00056017 17,749.01 4,000.00 0.00 0.00 0.00 21,749.01

0071-0001702627/02/2025 719017026 R-0486-00056231 17,749.01 4,000.00 0.00 0.00 0.00 21,749.01

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS SIETE CON 28/100

TOTAL $ 841,807.28Percep.
II.BB.

690,545.16 6,247.64
SUB

TOTAL
145,014.4821.00%

TOTAL DE GUIAS : 12

Ctrol.:  8272131